HFB075100A Details PDF
Copyright © 2020 Distributeur fiable de composants électroniques
Email: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, bâtiment commercial Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Pulse Electronics Corporation HFB075100A Pulse Electronics Corporation Fournisseur Distributeur Pulse Electronics Corporation
Pulse Electronics Corporation
L'image peut être une représentation. Voir les
spécifications pour les détails du produit.
NUMÉRO D'ARTICLE HFB075100A
FABRICANT Pulse Electronics Corporation
LA DESCRIPTION BALUN ADAPT 75 TO 100 OHM B PBC
ÉTAT SANS PLOMB / ÉTAT ROHS Contient du plomb / RoHS non conforme
QUANTITÉ DISPONIBLE 171 pcs
FICHE TECHNIQUE
SÉRIES -
AUTRES NOMS 1902-1018-5
NIVEAU DE SENSIBILITÉ À L'HUMIDITÉ (MSL) 1 (Unlimited)
STATUT SANS PLOMB / STATUT ROHS Contains lead / RoHS non-compliant
HFB075100A
Numéro d'article: HFB075100A
Fabricant / marque: Pulse Electronics Corporation
Description du produit BALUN ADAPT 75 TO 100 OHM B PBC
Feuilles de données:
Statut RoHs Contient du plomb / RoHS non conforme
Etat du stock 171 pcs stock
Bateau de Hong Kong
Manière d'expédition DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.HFB075100A.pdf
2.HFB075100A.pdf
DEMANDE DE DEVIS
Spécifications de HFB075100A
1.HFB075100A.pdf
2.HFB075100A.pdf
Tags associés
Produits connexes
HFB050078
Fabricants:  Pulse Electronics Corporation
La description:  BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/78 MODULE
En stock:  55 pcs
RFQ
HFB-R
Fabricants:  Bussmann (Eaton)
La description:  FUSE HOLDER CART 32V 30A IN LINE
En stock:  8509 pcs
RFQ
HFB095052-100
Fabricants:  Laird Technologies
La description:  FERRITE CORE HINGED
En stock:  788865 pcs
RFQ
HFB095051-100
Fabricants:  Laird Technologies
La description:  FERRITE CORE 64 OHM SOLID 5.08MM
En stock:  202983 pcs
RFQ
HFB075024-000
Fabricants:  Laird Technologies
La description:  FERRITE CORE 124 OHM SOLID 2.4MM
En stock:  229428 pcs
RFQ
HFB123049-000
Fabricants:  Laird Technologies
La description:  FERRITE CORE 50 OHM SOLID 4.88MM
En stock:  173436 pcs
RFQ
HFB050100
Fabricants:  Pulse Electronics Corporation
La description:  BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/100 MODULE
En stock:  203 pcs
RFQ
HFB095051-200
Fabricants:  Laird Technologies
La description:  FERRITE CORE 120 OHM SOLID
En stock:  151009 pcs
RFQ
HFB075100B
Fabricants:  Pulse Electronics Corporation
La description:  BALUN ADAPT 75 TO 100 OHM B PBC
En stock:  169 pcs
RFQ
HFB123049-100
Fabricants:  Laird Technologies
La description:  FERRITE CORE 97 OHM SOLID 4.88MM
En stock:  152461 pcs
RFQ
HFB050150
Fabricants:  Pulse Electronics Corporation
La description:  BALUN 1MHZ-1.2GHZ MODULE
En stock:  196 pcs
RFQ
HFB075025-000
Fabricants:  Laird Technologies
La description:  FERRITE CORE 157 OHM SOLID
En stock:  625955 pcs
RFQ